様式第1号(第6条関係)
下水道排水設備設置費補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　　忍野村長　　　　様
　　忍野村公共下水道排水設備設置費補助金交付規則第6条に基づき、次のとおり申請いたします。
	申請者
	住所
	忍野村　　　　　　　　　　番地
	加入組合
	組

	氏名
	印
	電話番号

	設置場所
	　忍野村　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	指定工事店
	住所
	番地

	氏名
	印

	工事着手予定年月日
	　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	工事費見積額
	円

	家屋所有の状況
	持家・借家・その他(　　　　　　　　　　　　　)

	家屋の区分
	・一般住宅

・借家

・併用住宅(住居面積　　m2・延べ床面積　　　m2)

	工事種別
	・改造・改築・し尿浄化槽の廃止・その他(　　　)

	支払方法
(振替払)
	振替先金融機関(支払場所)

	名称

	口座名義人

	口座番号
	普通・当座　NO．

　　下欄には記入しないでください。
	村長
	副村長
	総務課長
	課長
	課員
	受付年月日及び番号

	年　　月　　日

	第　　　　　　　号